様式第１号（第６条関係）
八幡浜市漁業担い手募集活動支援事業
補助金交付申請書
年　　月　　日

八幡浜市長                様

　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者名
八幡浜市漁業担い手募集活動支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記
	１ 補助金の名称
	八幡浜市漁業担い手募集活動支援事業補助金

	２ 補助事業実施予定期間
	　着手　　　　　年　　　月　　　日から
　完了　　　　　年　　　月　　　日まで

	３ 補助事業の内容
	□　就職又は就業に係る情報を掲載するためのウェブサイトの開設及び研修に要する経費

□　就職又は就業に係る情報サイトへの掲載に要する経費

□　合同面接会及び合同説明会等への出展に要する経費

□　職場見学、職場体験、インターンシップ及びその他漁業の理解の促進に係る取組の実施に要する経費

□　その他市長が適当と認める経費

	４ 補助対象経費額

	５ 交付申請額

	６ 添付書類
	⑴　事業の概要を示す書類
⑵　補助対象経費の内訳を示す書類
⑶　市税等納付確認同意書
⑷　その他市長が必要と認める書類

様式第４号（第８条関係）

八幡浜市漁業担い手募集活動支援事業
変更承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

八幡浜市長　　　　様

　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者名
　　　　年　　月　　日付け　第　　号で交付決定を受けた事業について、下記のとおり変更したいので、八幡浜市漁業担い手募集活動支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　補助交付変更申請額
　　　　既交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　　変更承認申請額　　金　　　　　　　　　　円

　　　　　差引増減額　　　　金　　　　　　　　　　円

２　変更理由
添付書類

⑴　変更内容を証明する書類

⑵　その他市長が必要と認める書類
様式第５号（第８条関係）

八幡浜市漁業担い手募集活動支援事業補助事業
中止（廃止）承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

八幡浜市長　　　　　様

　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者名
　　　　年　　月　　日付け　第　　　号で交付決定を受けた事業について、下記のとおり中止（廃止）したいので八幡浜市漁業担い手募集活動支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　中止（廃止）理由
　２　中止（廃止）内容
添付書類

⑴　中止（廃止）内容を証明する書類

⑵　その他市長が必要と認める書類
様式第６号（第９条関係）

八幡浜市漁業担い手募集活動支援事業
実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日

八幡浜市長　　　　　　　　様

　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者名
　　年　　月　　日付け　第　　　号で決定を受けた八幡浜市漁業担い手募集活動支援事業補助金にかかる事業実績について、八幡浜市漁業担い手募集活動支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業実績報告書　　別添のとおり

２　収支決算書　　　　別添のとおり

３　その他、市長が必要と認めた書類

様式第８号（第１１条関係）

八幡浜市漁業担い手募集活動支援事業
補助金請求書
年　　月　　日

八幡浜市長　　　　　　　　様

　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者名
　　　　年　　月　　日付け　第　　　号で補助金額の確定通知のあった八幡浜市漁業担い手募集活動支援事業補助金について、八幡浜市漁業担い手募集活動支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　請求額　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　添付書類

　⑴　補助金交付決定通知書又は補助金額確定通知書の写し

　⑵　その他、市長が必要と認めた書類